
COGNOME NOME DATA E LUOGO DI
NASCITA

C
LA

SS
E 

D
I

TI
TO

LA
R

IT
A

'

PR
EC

ED
EN

ZE

PU
N

TE
G

G
IO

D'ANGELO ENZA MARIA PA 23/08/1972 A050 A050 A051 107
FERRO ROSANNA PA 16/09/1970 A050 A050 A037 CCNI 80
LA MANTIA GIUSEPPE AG 07/09/1972 A050 A051 AD02 47
LO VERDE GIOVANNA PA19/06/1970 A050 A050 A051 58
MERLINA SERAFINA PA 31/03/1952 A050 A050 153
MONTALTO ROSARIA PA 10/06/1951 A050 A050 57
SALVO FRANCESCA PA 14/11/1975 A050 A050 66
STRAZZERA GIUSEPPA TP 09/12/1967 A050 A050 A051 97
TRIPISCIANO MARIA STELLA PA 17/07/1967 A050 A050 A346 CCNI 80

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

AGNONE MIRELLA PA 12/06/1959 A051 A050 A051 A052 40
BATTAGLIA GIUSEPPA ME 14/06/1966 A051 A051 A050 42
CALDERONE STEFANIA PA 04/04/1976 A051 A051 A050 AD02 54
CANNIZZO ANNA PA 13/03/1974 A051 A050 A051 CCNI 67
CARFI' GIUSEPPE CL 21/06/1968 A052 A050 A051 94
CERAMI MARIA GABRIELLA CA 28/05/1963 A052 A052 A051 A050 A037 61
COLLURA PAOLA PA 10/05/1975 A051 A051 A050 57
CRINO' ROBERTO PA 03/10/1972 A051 A050 A051 45
FARRUGGIA TERESA MARIA PA 17/12/1971 A051 A051 A050 27
FERRANTE ROBERTA PA 27/07/1971 A051 A051 A052 A050 A050 36
FISCELLA NICOLETTA EN 10/09/1970 A051 A036 A037 A051 A050 63

Graduatoria provvisoria utilizzazioni 2011/2012

CLASSE DI CONCORSO  A050
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GIAMETTA FINA MARIA AG 07/05/1968 A052 A050 A051 A052 A061 65
LOCACCIATO ROSARIA PA 03/01/1973 A052 A050 A051 A052 A039 75
MARCHESE ELIANA PA 22/04/1974 A052 A052 A051 A050 A061 98
MICELI CAROLINA PA 02/04/1965 A052 A050 A051 80
PANDOLFO ALBA PA 18/10/1969 A052 A052 A051 A050 A061 99
PATTI MARIANNA PA 21/11/1974 A052 A050 A051 A052 79
PELLERITO GABRIELLA PA 22/11/1968 A051 A051 A050 65
PENSABENE MARIA FELICE PA 27/0471964 A052 A052 A051 A050 A061 65
POMELLI ROBERTO PA 21/02/1973 A052 A050 A051 A052 90
RIZZO ROBERTA PA 21/02/1969 A052 A050 A051 A052 63
ROMANO ADELINA PA 16/05/1975 A052 A052 A051 A050 94
RUSSO GIUSEPPA PA 20/01/1962 A051 A051 A050 82
SCELSA MARIA PA 07/03/1972 A051 A051 A050 43
SOFIA VERONICA CT 01/05/1978 A051 A050 A051 44
SURANO GIOVANNA PA 09/04/1971 A052 A052 A051 A050 82
TRANCHINA MARCELLO PA 01/12/1962 A051 A050 A051 69
TUMMINELLO RODSARIA MARIA PA 26/06/1960 A051 A050 A051 119
VASSALLO ANGELA PA 03/03/1973 A051 A051 A050 A052 A061 64
VENTIMIGLIA GIOVANNA PA 07/01/1968 A043 A052 A051 A050 60

DA ALTRO RUOLO

BARBARO GRAZIA PA 28/04/1979 EEEE A050
GULLO ANNALISA PA 20/11/1972 AA A050 A051 73

AGNONE MIRELLA PA 12/06/1959 A051 A050 A051 A052 40

BARONE VINCENZO PA 24/04/1963 A051 166

BATTAGLIA GIUSEPPA ME 14/06/1966 A051 A051 A050 42
CALDERONE STEFANIA PA 04/04/1976 A051 A051 A050 AD02 CCNI 54
CANNIZZO ANNA PA 13/03/1974 A051 A050 A051 CCNI 67
COLLURA PAOLA PA 10/05/1975 A051 A051 A050 57
CRINO' ROBERTO PA 03/10/1972 A051 A050 A051 45
FARRUGGIA TERESA MARIA PA 17/12/1971 A051 A051 A050 CCNI 27
FERRANTE ROBERTA PA 27/07/1971 A051 A051 A052 A050 A050 36
FISCELLA NICOLETTA EN 10/09/1970 A051 A036 A037 A051 A050 63
GARGANO DOMENICA PA 27/10/1971 A051 A051 75

CLASSE DI CONCORSO  A051 IN ESUBERO



GULOTTA MARIA PA 09/12/1973 A051 A051 CCNI 52
MAIORANA PAOLO FRANCESCO PA 29/09/1965 A051 A052 51
PELLERITO GABRIELLA PA 22/11/1968 A051 A051 A050 65
RUSSO GIUSEPPA PA 20/01/1962 A051 A051 A050 82
SCELSA MARIA PA 07/03/1972 A051 A051 A050 43
SOFIA VERONICA CT 01/05/1978 A051 A050 A051 CCNI 44
TRANCHINA MARCELLO PA 01/12/1962 A051 A050 A051 69
TUMMINELLO RODSARIA MARIA PA 26/06/1960 A051 A050 A051 119
VASSALLO ANGELA PA 03/03/1973 A051 A051 A050 A052 A061 64

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
CAMPISI PINA CT 03/04/1967 A052 A051 50
CAPPELLO DANIELA PA 30/10/1973 A052 A051 A050 A037 68
CARFI' GIUSEPPE CL 21/06/1968 A052 A050 A051 94
CERAMI MARIA GABRIELLA CA 28/05/1963 A052 A052 A051 A050 A037 61
D'ANGELO ENZA MARIA PA 23/08/1972 A050 A050 A051 107
GIAMETTA FINA MARIA AG 07/05/1968 A052 A050 A051 A052 A061 65
LA MANTIA GIUSEPPE AG 07/09/1972 A050 A051 AD02 47
LO VERDE GIOVANNA PA19/06/1970 A050 A050 A051 58
LOCACCIATO ROSARIA PA 03/01/1973 A052 A050 A051 A052 A039 75
MARCHESE ELIANA PA 22/04/1974 A052 RETTIFICA TRASFERIMENTI A052 A051 A050 A061 98
MICELI CAROLINA PA 02/04/1965 A052 A050 A051 80
PANDOLFO ALBA PA 18/10/1969 A052 A052 A051 A050 A061 99
PATTI MARIANNA PA 21/11/1974 A052 A050 A051 A052 79
PENSABENE MARIA FELICE PA 27/0471964 A052 A052 A051 A050 A061 65
POMELLI ROBERTO PA 21/02/1973 A052 A050 A051 A052 90
RIZZO ROBERTA PA 21/02/1969 A052 A050 A051 A052 63
ROMANO ADELINA PA 16/05/1975 A052 A052 A051 A050 94
STRAZZERA GIUSEPPA TP 09/12/1967 A050 A050 A051 97
SURANO GIOVANNA PA 09/04/1971 A052 A052 A051 A050 82
VENTIMIGLIA GIOVANNA PA 07/01/1968 A043 A052 A051 A050 60
VIZZINI PAOLA CONCETTA PA 08/12/1964 A052 A052 A051 CCNI 94

DA ALTRO RUOLO

GULLO ANNALISA PA 20/11/1972 AA A050 A051 73

CAMPISI PINA CT 03/04/1967 A052 A051
CLASSE DI CONCORSO  A052 classe di concorso in esubero



CAPPELLO DANIELA PA 30/10/1973 A052 A051 A050 A037 68
CARFI' GIUSEPPE CL 21/06/1968 A052 A050 A051 94
CERAMI MARIA GABRIELLA CA 28/05/1963 A052 A052 A051 A050 A037 61
GIAMETTA FINA MARIA AG 07/05/1968 A052 A050 A051 A052 A061 65
LOCACCIATO ROSARIA PA 03/01/1973 A052 A050 A051 A052 A039 CCNI 75
MARCHESE ELIANA PA 22/04/1974 A052 RETTIFICA TRASFERIMENTI A052 A051 A050 A061 98
MICELI CAROLINA PA 02/04/1965 A052 A050 A051 80
PANDOLFO ALBA PA 18/10/1969 A052 A052 A051 A050 A061 99
PATTI MARIANNA PA 21/11/1974 A052 A050 A051 A052 CCNI 79
PENSABENE MARIA FELICE PA 27/0471964 A052 A052 A051 A050 A061 65
POMELLI ROBERTO PA 21/02/1973 A052 A050 A051 A052 90
RIZZO ROBERTA PA 21/02/1969 A052 A050 A051 A052 63
ROMANO ADELINA PA 16/05/1975 A052 A052 A051 A050 CCNI 94
SURANO GIOVANNA PA 09/04/1971 A052 A052 A051 A050 82
VIZZINI PAOLA CONCETTA PA 08/12/1964 A052 A052 A051 CCNI 94

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

AGNONE MIRELLA PA 12/06/1959 A051 A050 A051 A052 40
FERRANTE ROBERTA PA 27/07/1971 A051 A051 A052 A050 A050 36
MAIORANA PAOLO FRANCESCO PA 29/09/1965 A051 A052 51
VASSALLO ANGELA PA 03/03/1973 A051 A051 A050 A052 A061 64
VENTIMIGLIA GIOVANNA PA 07/01/1968 A043 A052 A051 A050 60

CUCCIA SALVATORE PA 27/11/1975 A057 A057 57
MILIANO GIROLAMA AG 23/01/1976 A057 A057 74

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

FARRUGGIO ROSARIA AG 26/06/1965 A060 A060 A057 47
FERLAZZO VIVIANA PA 22/04/1971 A060 A060 A040 A057 CCNI 67
QUAGLIANA FLAVIA PA 26/05/1961 A060 A060 A057 90

BARONE ARIANNA PA 17/11/1971 A060 A060 34
BRANCATO ANDREA PA 16/08/1967 A060 A060 100

CLASSE DI CONCORSO PER  A057

CLASSE DI CONCORSO  A060 cl. in esubero



CASSARA' DONATA PA 09/04/1971 A060 A060 36
COLOMBINO ELIANA TP 01/02/1961 A060 A060 157
FARRUGGIO ROSARIA AG 26/06/1965 A060 A060 A057 47
FERLAZZO VIVIANA PA 22/04/1971 A060 A060 A040 A057 CCNI 67
LAX GIUS. MARIA ORNELLAPA 14/07/1959 A060 A058 A060 A012 155
MURGIA TERESA PA 26/10/1962 A060 A060 64
PIAZZA MARIA PA 16/09/1969 A060 A060 A039 40
QUAGLIANA FLAVIA PA 26/05/1961 A060 A060 A057 90
SANTORO LAURA PA 16/08/1964 A060 A060 107
SCRO' CATERINA PA 15/04/1966 A060 A060 93
SORTINO SILVIA PA 31/07/1973 A060 A060 A012 53
SPECIOSO SALVATORE PA 18/05/1964 A060 A039 73
SPINA GAETANA PA 20/11/1967 A060 A012 A060 47
TARANTINO ADRIANA PA 30/09/1958 A060 A060 189
VALENTINO GIOVANNA PA 13/06/1966 A060 A060 54
MOSCA MARIA GIOVANNA PA 18/07/1961 A060 A060 80
ALBANESE AGATA PA 15/08/1963 A060 A060 81

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

DI BENEDETTO GIUSEPPE PA 23/07/1956 A058 A058 A060 196
BELLAVIA LOREDANA AP 27/04571964 C240 A060 A012 C240 93

DA ALTRO RUOLO
FERRO BIAGIO ME 25/01/1964 A059 A059 A060 164
CALI' GIORGIA PA 07/02/1967 EEEE A060 82

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
GIAMETTA FINA MARIA AG 07/05/1968 A052 A050 A051 A052 A061 65
MARCHESE ELIANA PA 22/04/1974 A052 RETTIFICA TRASFERIMENTI A052 A051 A050 A061 98
PANDOLFO ALBA PA 18/10/1969 A052 A052 A051 A050 A061 99
PENSABENE MARIA FELICE PA 27/0471964 A052 A052 A051 A050 A061 65
VASSALLO ANGELA PA 03/03/1973 A051 A051 A050 A052 A061 64

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

CLASSE DI CONCORSO  A061 cl. in esubero

CLASSE DI CONCORSO  A070 cl. in esubero



RAGONA DIEGO TP 24/05/1955 A058 A070 233

CUGURULLO BLANCA PATRICIA EE 17/08/1953 A071 A071 154
NASELLO PEPPINO PA 10/07/1954 A071 A071 A072 CCNI 200
NICOLOSI MAURIZIO PA 02/07/1961 A071 A025 A071 A027 CCNI 82
PANZICA MARIA MADDALENA CL 13/11/1951 A071 A071 230
CIAPPA IGNAZIO FRANCESCO PA 10/02/1963 A071 A071 139

ITALIANO FABIO PA 05/06/1963 A072 A072 125
LO RE FEDERICO CL 29/12/1969 A072 A072 64
SPARACINO VINCENZO PA 03/10/1954 A072 A072 217

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
NASELLO PEPPINO PA 10/07/1954 A071 A071 A072 CCNI 200

DA ALTRA PROVINCIA

ALBANO GIOVANNI AG 17/01/1947 A075 A075 A076 133
BOLOGNA ROSALIA PA 09/08/1959 A075 A089 220
CATALANO CRISTINA PA 06/03/1955 A075 A075 278
COLLETTO LUCIANA PA 25/02/1963 A075 A075 196
CONTISSA ANGELA PA 18/09/1952 A075 A075 164
GIAMETTA GIUSEPPA PA 13/03/1951 A075 A075 191
SIRECI GIOVANNI PA 24/05/1953 A075 A075 193
TURTURICI IMMACOLATA AG 08/07/1958 A075 A075 A076 208

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
DAMIANO PIERINA AD03 A075 A076
PALMERI FRANCESCA PA 05/10/1957 AD03 A075 A076 CCNI 87
VESPIER SABRINA CZ 09/12/1970 A076 AD03 A076 A075 173
ACCURSO MARIA TP 24/02/1961 C300 C300 A075 A076 98
MISTRETTA SALVATORE TP 18/1171956 C300 C300 C310 A075 A076 72

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
ALBANO GIOVANNI AG 17/01/1947 A075 A075 A076 133
DAMIANO PIERINA PA 27/04/1963 AD03 A075 A076 49
PALMERI FRANCESCA PA 05/10/1957 AD03 A075 A076 CCNI 87

CLASSE DI CONCORSO A076  cl. in esubero

CLASSE DI CONCORSO  A071 cl. in esubero

CLASSE DI CONCORSO  A072 cl. in esubero

CLASSE DI CONCORSO A075 cl in esubero



VESPIER SABRINA CZ 09/12/1970 A076 AD03 A076 A075 173
ACCURSO MARIA TP 24/02/1961 C300 C300 A075 A076 98
TURTURICI IMMACOLATA AG 08/07/1958 A075 A075 A076 208
MISTRETTA SALVATORE TP 18/1171956 C300 C300 C310 A075 A076 72

BERRI GEMMA MONICA GE 12/07/1953 A246 A346 200
BILLA CINZIA PA 02/04/1972 A246 A246 A346 91
CANGELOSI MARISA EE 24/11/1973 A246 A246 89
DI MARCO MARIA GRAZIA PA 17/01/1960 A246 A246 A346 80
GALLINA DOMENICO CL 30/06/1973 A246 A246 99
MESSINA ROSARIA PA 13/08/1960 A246 A246 148
PURPURA ANGELA PA 23/02/1955 A246 A246 253
RAGUSA LEONTINA PA 14/09/1953 A246 A246 149
RINAUDO SIRO PA 09/12/1959 A246 A246 151
TURRISI MARIA FRANCESCA RM 12/08/1965 A246 A246 A346 90
VITTORIOSO ANGELO EE 23/10/1959 A246 A246 260
CANNICI GESULADO PA 26/08/1956 A246 A246 159

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
DI BARTOLO ANTONELLA PA 16/11/1969 A346 A346 A246 91

CAPIZZI ENZA PATRIZIA PA 20/04/1961 A346 A346 139
CARDINALE GIUSEPPINA PA 01/08/1965 A346 A346 88
CASTIGLIONE GIOVANNI PA 12/07/1955 A346 A346 111
CHIANELLO LICIA PA 23/04/1971 A346 A546 CCNI 54
CIPRI' GABRIELLA PA18/07/1959 A346 A346 79
DE FRANCISCO FRANCESCA PA 17/10/1962 A346 A346 78
DI BARTOLO ANTONELLA PA 16/11/1969 A346 A346 A246 CCNI 91
FIANDACA ELENA CL 05/09/1962 A346 PER RETTIFICA TRASFERIMENTI A346 164
FIFLIOLI GABRIELLA PA 16/05/1967 A346 A346 34
GIARRAPUTO LUCIA TP 16/03/1972 A346 A346 55
PIZZULLO RINA PA 16/11/1962 A346 A346 44
REINA SABRINA PA 04/06/1968 A346 A346 88
RIZZO LUCIA RITA PA 24/05/1964 A346 A346 116
VASTA CARMELA EN 17/07/1962 A346 A346 92

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
BERRI GEMMA MONICA GE 12/07/1953 A246 A346 200

CLASSE DI CONCORSO  A246 cl. di concorso in esubero

CLASSE DI CONCORSO  A346



BILLA CINZIA PA 02/04/1972 A246 A246 A346 91
CASTELLI ANNUNZIATA LIANA PA 21/01/1953 A546 A546 A346 179
DI MARCO MARIA GRAZIA PA 17/01/1960 A246 A246 A346 80
INTRAVAIA MARIA GRAZIA PA 21/08/1957 A546 A546 A346 CCNI 120
MORO SERGIO PA 22/02/1968 A546 A546 A346 97
TRIPISCIANO MARIA STELLA PA 17/07/1967 A050 A050 A346 80
TRONCALE GIUSEPPA ELEONORAPA 21/10/1963 A546 A546 A346 135
TURRISI MARIA FRANCESCA RM 12/08/1965 A246 A246 A346 90

DA ALTRO RUOLO

ENEA ANNA TP 06/12/1970 EEEE A346 66
LODATO SILVANA CL 01/01/1968 EEEE A346 CCNI 26
SPINELLA GRAZIANA CT 17/03/1968 EEEE A346 47

DA ALTRA PROVINCIA

LA BARBERA MARGHERITA PA 25/11/1967 A446 A446

ALLERUZZO VINCENZA EN 15/05/1950 A546 A546 120
CASTELLI ANNUNZIATA LIANA PA 21/01/1953 A546 A546 A346 179
EDER MARIA ALWINE EE 02712/1962 A546 A546 192
GAMBARO TOMMASO PA 21/03/1958 A546 A546 186
INTRAVAIA MARIA GRAZIA PA 21/08/1957 A546 A546 A346 CCNI 120
MESSINA ADRIANA PA 07/08/1966 A546 A546 128
MORO SERGIO PA 22/02/1968 A546 A546 A346 97
PERRONE PELLEGRINA ELISABETTAEE 04/01/1963 A546 A546 110
PERRONE FRANCESCA PA 04/12/1955 A546 A546 CCNI 202
TRAINA MARIA GRAZIA PA 08/03/1955 A546 A546 CCNI 180
TRONCALE GIUSEPPA ELEONORAPA 21/10/1963 A546 A546 A346 135

CLASSE DI CONCORSO C032 classe di concorso in esubero
FULLAWAY PAUL RICHARD EE 2470271962 C032 C032 105

CLASSE DI CONCORSO C034 classe di concorso in esubero
DANIEL ANGELIKA FILOMENA BZ 13/10/1958 C034 C034 73

CLASSE DI CONCORSO  A546 cl. di concorso in esubero

CLASSE DI CONCORSO  A446 cl. di concorso in esubero



BONO CALOGERO AG 17/08/1974 C050 C050 59
BRAVATA' SALVATORE PA 18/02/1964 C050 C050 125
BRUCATO VINCENZO PA 23/09/1966 C050 C050 CCNI 99
DI TOMMASO GIUSEPPE PA 20/06/1955 C050 C050 211
LO PRESTI FRANCESCO TP 11/08/1968 C050 C050 36
LUPO STEFANO EE 09/05/1962 C050 C050 CCNI 84
PALERMO GASPARE TP 12/01/1968 C050 C050 CCNI 94
PILLITTERI ANTONINO PA 09/02/1973 C050 C050 67
PONTE GIUSEPPE PA 15/08/1961 C050 C050 A030 241
TRIOLO NINO BERNARDO TP 08/11/1964 C050 C050 134

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO C050
GENTILE NICOLO' TP 21711/1958 C260 C260 C050 75

BIVONA GIOVANNA TP 27/07/1975 C070 C070 57
RACITI VENERA ME 29/09/1964 C070 C070 A025 54

CLASSE DI CONCORSO C 110

DA ALTRA PROVINCIA
CHIARAMONTE ANGELA PA 04/02/1970 C450 C450 C110 90

CLASSE DI CONCORSO C200 classe di concorso in esubero
BRUNO GIANFRANCO PA 28/01/1974 C200 C200 38
MANZONE MARIA SANTA PA 25/09/1973 C200 C200 51

CLASSE DI CONCORSO C240 classe di concorso in esubero
BELLAVIA LOREDANA AP 27/04571964 C240 A060 A012 C240 93
BENENATI GIACOMA ENZA TP 20/08/1963 C240 C240 C350 116
GENNA PAOLO TP 10/10/1962 C240 C240 C350 55
PROVENZA ALDO CT 04/10/1959 C240 C240 63
QUINCI GUIDO TP 27/06/1969 C240 C240 106

BERGAMINI MAURO PA 13/03/1965 C260 C260 CCNI 64
BRUNO BIAGIO PA 17/02/1949 C260 C260 271
CANNISTRARO ALBERTO PA 14/10/1955 C260 C260 C310 235
FERRACANE SALVATORE PA 17/03/1955 C260 C260 C290 274
GIANNALIA GIUSEPPE PA 06/11/1967 C260 C260 C270 133

CLASSE DI CONCORSO  C050 cl. di concorso in esubero

CLASSE DI CONCORSO  C070  cl. In esubero

CLASSE DI CONCORSO  C260 classe di concorso in esubero



GENTILE NICOLO' TP 21711/1958 C260 C260 C050 75
GIORDANO SALVATORE PA 29/07/1968 C260 C260 63
GIUFFRIDA GIOVANNI BATTISTA PA 08/12/1952 C260 C260 C270 C290 242
INCALCATERR GIUSEPPE PA 04/02/1957 C260 C260 221
LATTUCA MICHELANGELO PA 10/02/1960 C260 C260 148
SAMMARTINO GIUSEPPE AG 23/11/1958 C260 C260 CCNI 218
SCIASCIA GIUSEPPE PA 18/06/1956 C260 C260 CCNI 138
TORREGROSSAGANDOLFO PA 22/02/1963 C260 C260 C290 214
AQUILINO CALOGERO AG 18/03/1959 C260 C260 210
CAVALLARO GIUSEPPE AG 29/09/1963 C260 C260 206

CLASSE DI CONCORSO C270 classe di concorso in esubero
BASCHI CAMILLO PA 29/06/1955 C270 C270 CCNI 243
MACALUSO NATALE PA 12/09/1957 C270 C270 C290 194
MACALUSO NICOLO' AG 26/01/1964 C270 C270 154
MAJORINO GIUSEPPE AG 06/07/1956 C270 C270 54
MIGLIORE CALOGERO PA 02/02/1971 C270 C270 C290 CCNI 108
MIGNOSI ALESSANDRO PA 18/05/1971 C270 C270 84
NOTARO ROCCO CZ 24/11/1959 C270 C270 65

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
GIUFFRIDA GIOVANNI BATTISTA PA 08/12/1952 C260 C260 C270 C290 242
GIANNALIA GIUSEPPE PA 06/11/1967 C260 C260 C270 133

BRANDO GIUSEPPE PA 12/09/1979 C290 C290 CCNI 40
CANGEMI GAETANO PA 18/04/1971 C290 C290 CCNI 106
GRILLO PIETRO EE 27/07/1954 C290 C290 144

FERRACANE SALVATORE PA 17/03/1955 C260 C260 C290 274
GIUFFRIDA GIOVANNI BATTISTA PA 08/12/1952 C260 C260 C270 C290 242
MACALUSO NATALE PA 12/09/1957 C270 C270 C290 194
MIGLIORE CALOGERO PA 02/02/1971 C270 C270 C290 CCNI 108
TORREGROSSAGANDOLFO PA 22/02/1963 C260 C260 C290 214

ACCURSO MARIA TP 24/02/1961 C300 C300 A075 A076 98

CLASSE DI CONCORSO C290 classe di concorso in esubero

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

CLASSE DI CONCORSO C 300  classe di concorso in esubero



MISTRETTA SALVATORE TP 18/1171956 C300 C300 C310 A075 A076 72

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
CANNISTRARO ALBERTO PA 14/10/1955 C260 C260 C310 235
MISTRETTA SALVATORE TP 18/1171956 C300 C300 C310 A075 A076 72

CLASSE DI CONCORSO C320 cl di concorso in esubero
ASARO VITO TP 26/07/1975 C320 C320 50
DI GIOVANNI NICOLA FABIO TP 19/03/1973 C320 C320 37
GRECO VINCENZO AG 04/09/1958 C320 C320 76
DLA DELFA EMANUELE EN 04/05/1982 C320 C320 36

BELLANTI MARIA RITA CL 09/08/1955 C350 C350
SCIBILIA VINCENZA TP 27/12/1970 C350 C350 168

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO
BENENATI GIACOMA ENZA TP 20/08/1963 C240 C240 C350 116
GENNA PAOLO TP 10/10/1962 C240 C240 C350 55

CLASSE DI CONCORSO C450 cl di concorso in esubero

CHIARAMONTE ANGELA PA 04/02/1970 C450 C450 C110 90
DI TRAPANI FRANCESCA PA 07/03/1965 C450 C450 167
LO GRASSO GAETANA PA 21/11/1966 C450 C450 79
PRIOLO ROSA AG 13/03/1953 C450 C450 266

CAMMARATA ANTONINO PA 27/07/1967 C500 C500 73
DI GRAZIO CARMELO 17/12/1972 C500 C500 C510 C520 50
GERACI ALICE  PA 18/07/1978 C500 C500 75
LONGARINO ALFIO PA 02/05/1970 C500 C500 74
NICOLOSI FABRIZIO AG 02/06/1969 C500 C500 70
PETRALIA CARMELO EN 16/12/1076 C500 C500 66
PITRUZZELLA RITA AG 14/01/1968 C500 C500 C520 C510 55
SANFILIPPO LEONARDA TP 12/08/1971 C500 C500 52

 CLASSE DI CONCORSO  C500 cl di concorso in esubero

CLASSE DI CONCORSO  C350 cl di concorso in esubeo

CLASSE DI CONCORSO  C310 cl di concorso in esubero



SEMINARA SALVATORE PA 11/12/1972 C500 C500 73
TABBONE ROSARIO EE 09/12/1972 C500 C500 79
TINAGLIA ELIO AG 27/01/1978 C500 C500 48
VINCI ROCCO SALVATORE TP 25/02/1973 C500 C500 CCNI 64
ADELFIO ROSARIO PA 04/07/1974 C500 C500 61

ALIOTTA GIOVANNI PA 09/04/1978 C510 C510 42
ARGENTO GIUSEPPE AG 24/07/1973 C510 C510 61
BISACCIA SALVATORE AG 13/12/1978 C510 C510 CCNI 50
BUTERA GIUSEPPE PA 22/06/1967 C510 C510 65
CAMPO LUIGI AG 06/04/1974 C510 C510 A036 87
DI FATTA GIULIANO FRANCESCOPA 09/10/1969 C510 C510 39
MANNO MAURIZIO PA 12/06/1965 C510 C510 65
GARGANO SALVATORE PA 29/09/1971 C510 C510 67
LIPARI FRANCESCO PA 25/09/1964 C510 C510 78
PAGANO SALVATORE CT 05/08/1976 C510 C510 67
STUTO GERLANDO AG 03/05/1979 C510 C510 55
BARBARA GIOVANNI TP 27/05/1969 C510 C510 45

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

DI GRAZIO CARMELO 17/12/1972 C500 C500 C510 C520 50
PITRUZZELLA RITA AG 14/01/1968 C500 C500 C520 C510 55

AQUILINO GIUSEPPE AG 31/05/1975 C520 C520 59
BONO BALDASSARE TP 12/07/1977 C520 C520 48
DI  LIBERTO GIUSEPPA PA 13709/1968 C520 C520 CCNI 82
DOLCE ANTONINO PA 20/08/1969 C520 C520 82
GARBO MARAPIA PA 29/09/1971 C520 C520 39
LO CONTE MAURIZIO PA 17/06/1977 C520 C520 59
LONGO FILIPPA PA 29/05/1966 C520 C520 68
MENDOLA MARCO PA 23703/1974 C520 C520 58
ROMEO PIETRO PA 16/10/1974 C520 C520 65
SICARI ANGELA PA 29/11/1969 C520 C520 CCNI 83

CLASSE DI CONCORSO  C520 cl di concorso in esubero

 CLASSE DI CONCORSO  C510 cl di concorso in esubero



SIGNORILE GIANDOMENICO TP 02/12/1977 C520 C520 66

DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO

DI GRAZIO CARMELO 17/12/1972 C500 C500 C510 C520 50
PITRUZZELLA RITA AG 14/01/1968 C500 C500 C520 C510 55

URSO FRANCESCO PA 04/09/1971 D620 D620 A021 A025 69
CLASSE DI CONCORSO D620 cl di concorso in esubero


